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3291 1; Adán Miguel, Fernando. Iglesia 37 labrador. si sij si

1 2| Adán Miguel, Juan... . San Roque 12 maestro » sij si
2 3| Alamán Alba, José... . . Mayor 21 jornalero » si si
6|  4| Alamán Caballero, Francisco. .152| Extramuros 16 jornalero » no| no

314|  5| Alamán Doñate, Domingo. . Iglesia 36 jornalero > nol no
11 6| Alamán Górriz, Manuel mayor|66| Mayor5 guarda » si si
14]  7| Alamán Licer, Francisco. *. lelesia 4 labrador > si] si
17 S| Alamán Marqués, Domingo. Mayor 28 labrador » si| si
18/ 9 Alamán Marqués, Hilario. . Iglesia 47 labrador > sil si

349| 10| Alamán Menaya, Vicente. . Medio 8 cardador » sil si
21] 11/ Alba Atienza, Felipe. o Plaza Mayor 2 jornalero » sil si
22] 12| Alba Benedicto, Juan José. . Plaza Mayor 2 a > sil si
23|  13| Ambrosio Giraldo, Pascual. lelesia-11 abrador » si] si
26| 14| Artigot Chavarria, Antonio.. .|- Mayor 11 labrador » sil si
27| 15| Artigot Lanzuela, Manuel.. lelesia 15 labrador » sil si
28| 16] Artigot Lanzuela, Pedro. Medio 10 hortelano » si] si
30] 17| Artigot Rodriguez, Joaquin. .|: San Roque 4 tejedor > sil si

3151 18| Artigot Vicente, Patricio. . Mayor 22 estudiante » si| si
37| 19| Atienza Laguía, Francisco. Medio 5 tejedor » si| si
40| 20| Atienza Licer, Pascual... Medio J4 tejedor » sil si

- -42|-—21| Atienza Segura,Francisco. lelesis-16 tejedor » SI). <81
431 22| Atienza Segura, Vicente. [93] Medió 18 tejedor » si] si
44| 23| Bagán Menés, Antonio. . .14| Telesia 28 ¡jornalero » si] si

339| 24 Báguena Martin, Gregorio... ./61] Extramuros caminero » si] si
52| 25| Ballester Leonarte, Blás. .189| Medio 2 ¡jornalero » no| no
48| 26| Barea Marqués, Isidro. . 88] San Roque 14 labrador > sij si

276| 27| Barea Marqués, Manuel. .154| Medio 15 ¡jornalero » no| no
297128 Bor Pros ie: .|82| San Roque 12 postulante » si] si
340| 29| Bea Izquierdo, Miguel. . .181/ San Roque 10 postulante » si] sI
330| 30| Benedicto Blasco, Francisco. .|+7| Mayor 19 ¡ornalero » si] si
277) 31! Benedicto Blasco, Genaro. . .|[3i| Mayor 19 jornalero » no| no
56| 32 Benedicto Doñate, Sebastián. ./7:| Mayor 2 Zapatero » si] si
57| 33| Benedicto Egido, Bernardo. .|50| San Roque 6 barbero » sip si

278| 34] Benedicto Fraire, Santiago. .[31¡ Mayor19 ¡jornalero » sil <Ó8I
59| 35| Benedicto Marzo, Florentin. .140| Mayor 2 ¡jornalero » sil si
60| 36| Benedicto Marzo, Tomás. .187| Jornal Jornalero » si] si
63| 37| Benedicto Pérez, Victoriano. .|54| Medio 23 jornalero » no| no
64| 3R| Benedicto Valero, Felipe. .187| Iglesia 40 tendero >» si] si

279| 39| Benedicto Valero, Francisco. .132] Iglesia 38 ¡jornalero > si] si
298, 40| Buj Pérez, Antonio. . .129| Curadero 6 molinero > si si
701 41| Caballero Moya. Pascual. .173) Medio 19 ¡jornalero » si] si
72] 42| Castillo Ortin, Jnan Antonio. .40| Jelesia 14 tendero » si] si

341] 43| Civera Blasco, José. . .126| Co:ta 3 ¡jornalero » no| no
280| -44| Civera Fraire, Lorenzo. . .40| Sa: Roque 12 copellán » si] sI

51 45] Civera Ramos, Bernardo. 1751 Iglesia 12 retirado » sil si
72] 36| Clemente Marqués, José. 169) Iglesia 21 tejedor > sil si
S0| 47| Clemente Marqués, Marcelino .[67| Extramuros 6 ¡jornalero » no| no
81] 48| Chavarria Doñate, Eusebio. .53| San Roque 10 postulante » si] si
83| 49| Chavarría Doñate, Pascual. .|65| Iglesia 35 jornulero » si] si
84| 50| Chavarría Gascón, Santiago. .49| Mayor 18 labrador » no|. no:
85| 51| Chavarria Gascón, Vicente. .138| Mayor3 * labrador > si] si
90| 52| Dobón Artigot, Ramón.. .183| Mayor 14 labrador » si] si
91| 53| Dobón Doñate, Narciso. . -146| Iglesia 41 labrador » si si
93| 54| Domingo Artigot, Lúcas. .135/ Medio 9 labrador » sip si
96| 55| Domingo Blás, José. . -1721- Iglesia 39 tejedor » si] si
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103, 56| Doñate Doñate, Estéban. 65] Plaza mayor 4 carpintero si si] si
104] 57| Doñate Galindo, Miguel. .[53|  Curadero 4 carpintero > si] si
105] 58| Doñate Galindo, Tomás.. .¡61| Medio 13 carpintero » no| no
107| 59| Doñate Górriz, Juan Manuel. .|40/ Iglesia 11 carpintero » si] si
1/2| 60| Doñate Leonarte, Vicente. . .[37| Corta 5 jornalero » si| si
113| 61] Doñate Navarro, José. 1651 Iglesia 19 propietario » si| si
114| 62 Egido Artigot, Pedro. . ,184| Iglesia 36 jornalero » sii si
117| 63| Egido Doñate, Bienvenido.. ./44| Ielesia 52 jornalero » no no
123] 64 EstévanPes, José... .(93] Medio 11 tablajero » si] si
281| 65| Fornes Gómez, Pablo, 30| Iglesia 33 jornalero » no| Do
129| 66| Gómez Soriano, Sebastián. . .|/4 Medio 22 pastor » no| no
130] $7| González Corral, Miguel. 1451 Plaza mayor 7 alguacil » si| ' si
131/  68| Górriz Artigot, Jacinto. . 1381] Iglesia 20 jornalero » sil si
350| 69 Górriz Doñate, Francisco. . .|26 Extramuros jornalero » no| no
133| 70| Górriz Julián, Francisco. .[96| Extramuros 1 ¡jornalero » no| no
284| 71| Guillén Artigot, Francisco. .|30| Iglesia 2 propietario » si] si
137| 72| Guillén Martinez, Matias. 59| Curadero 6 molinero » si] si
351| 73| Jareño Soriano, Enrique. .126|  Ielesia 25 sastre » si| si
316| 74 Julián Artig'ot, Antonio . 34| Mayor26 alfareyo > si| si
147] 75| Julián Artigot, José. . 41] San Roque 2 olfarclo > sil si
148| 76| Julián Artigot, Manuel. . 96| Corta 6 alfarero » si] si
149| 77| Julián Atienza, Félix. .[92] Medio 26 alfarero » si] si
285| 78] Julián Hinojosa, Ignacio. 5] Extramuros labrador > no| no
342| 79| Julián Marqués, Pedro. .126| Iglesia 31 ¡jornalero > si] si
172| 80| Leonarte Marqués, Joaquin. .|41] Curadero 4 carpintero » si] .si
173| 81l| Leonarte Picache, Valentin. .|72| Curadero 4 mayordomo » si] si
164| 82| Licer Alamán, Antonio. . .164| Mayor 6 labrador » no| no
165| 83| Licer Julián, Bernardo.. 187 Mayor6 labrador > si] si
166| 84] Licer Laguia, Mariano. . .188| Iglesia 34 ¡jornalero > si] si
167| 85| Licer Soriano, Bernardo. —../44| Corta 4 jornalero » sil si
168| 86 Licer Soriano, Cipriano.. 46| Iglesia 24 jornalero > no| no
175| 87| Lorente Izquierdo, Pedro. . .|66| San Roque 12 postulante >» si] si
176| 88| Lorente Sánchez, Eusebio. . .|75| Mayor 9 labrador » no| no
343| 89| Lorente Sánchez, Miguel. . .|26| Plaza mayor 9 albañil » si] si
178) 90| Mallén Gonzalez, Manuel. . .[47| Ielesia 38 pastor » nol no
179| 9l| Mallén Gonzalez, Mateo. 441 Iglesia 43 jornalero » si| si
184| 92| Marqués Hernández, Simón. .|50| Iglesia 27 labrador > no| no
180| 93| Martínez Almazán, Salvador. .[41| Mayor 8 ¡jornalero » si| si
18:| 94| Martinez Benedicto, Hilario. .|35| - Medio 16 jornalero » si Si
331| 95| Marzo Barea, Félix. . 27| Medio 24 ¡jornalero > nol no
189| 96| Marzo López, Manuel. 40| Medio 30 jornalero > no| no
188| 97| Marzo Leonarte, Gregorio. . .[98| Medio 29 soguero » si] si
190| 98| Marzo López, Mariano. .187| Mayor 19 ¡jornalero > no| n6
195| 99| Mateo Górriz, Jacinto. ./61]| Iglesia 34 labrador > si] si
197| 100| Menaya Pérez, Celestino. 58] Medio 23 jornalero » no| no
200| 101] Molina Foz, Pascual. . 56] Mayor9 labrador » si] si
332] 102| Molina Navarro, Joaquín. 27| Mayor9 labrador » si] si
317| 103| Molina Peirolón, Manuel. 28] Iglesia 13 labrador » si] si
314| 104| Musulén Artigot, Antonio.. .126| Mayor 11 labrador » si] si
205| 105| Musulén Egido, Valero. . .186| Medio 21 tejedor » si] si
209| 106| Navarro Artigot, José. . 62| Medio 6 labrador » si] si
211| 107| Navarro Herranz, J. Francisco.|65| Iglesia 8 retirado » si| si
352] 108| Ortiz Artigot, Angel. .125| Curadero 1 sastre » no| no
287| 109| Ortiz Leonarte, Ramón... . .|30| Iglesia 1 pastor > si] si
219| 110| Peirolón Martin, Juan Antonio./49| Plaza mayor 1 propietario » si] si
220| 111| Peirolón Martín, Manuel. .J56| Iglesia 50 propietario » si] si
2922| 112] Pérez Barea, Bernardo. . -149 Iglesia 23 tendero » si] si
229| 113| Pérez Menaya, Manuel. . .167| Extramuros 3 esquilador > no| no
231| 114| Pérez Pérez, Joaquín. [51] Iglesia 10 secretario » si] si
232| 115| Ponz Montón, Joaquin. . 157] Iglesia 6 capatáz » si] si
235] 116| Rebollar Blasco, José. .[98| San Roque 3 guarda » sif si
236| 117| Rebollar Blasco, Victoriano. .|40| San Roque l guarda » si] sl
248| 118| Saez Soriano, Antonio. . .[85| Medio 24 jornalero » sip si
249| 119| Saez Soriano, León. . .1871. Medio 20 labrador » sil si 
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251| 120| Sánchez Alamán, Isidro. . -[38| San Roque 4 jornalero si
254| 121| Sánchez Alba, Hilario 058 Iolesia 3 labrador »
258| 122| Sánchez Benedicto, Sixto . ./37| Muyor 12 esquilador >
262] 128] Sánchez López, Mariano. . .[65| Corta 7 pastor »
“269| 124| Sanz Sánchez, Mateo. . . .173l Mayor?24 labrador >»
301| 125| Soler Giménez, Magín. . . .[88| Mayorl0 ¡jornalero >
-353| 126| Valero Jarque. Anastasio. . 1271 Fxtramuros pastor >

Drsrriro 2.” San BERNARDO.—SECCIÓN ÚNICA.

3]  1[ Alamán Artigot, Gerardo. . .¡41] Callizos altos 6  |estanquero si
7 2| Alamán Caballero, José... 61 San Bernardo 22 labrador »
8| 3| Alamán Doñate, Cesáreo. . .¡3b| -Alta 41 jornalero »

:354| 4 Alamán Doñate. Manuel. 251 Callizos altos 27 [pastor »
9  5| Alamán Doñate, Atanasio. . 160 Alta a ¡jornalero »
10 6| Alamán Górriz, Casimiro. . .173| Reloj 4 pastor >
12 7| Alamán Górriz, Manuel menor 651Lido altos 27 [jornalero »

39) 8| Alamán Julián, Antonio. . .¡25| Callizos altos 23 |jornalero >
16 9| Alamán Marqués, Dionisio.. 53 San Bernardo 48 |labrador »
19| 10| Alamán Menaya, Crisóstomo. .45| Reloj 17 ¡jornalero »
20| 1/| Alamán Menaya, Domingo.. 149 Alta 22 Jornalero »

356| 12 Alamán Mesquita, Mariano. .25| Reloj 15 ¡jornalero »
24| 13| Artigot Alamán, Andres. . .64| Alta 39 labrador »
25| 14 Artigot Alamán, León. . . .76| San Bernardo 67 [labrador »

333| 15| Artigot Chavarría, Patricio. ./27| Alta 39 carretero »
345 16| Artigot Rodríguez, Lorenzo. .26| San Bernardo 67 'tejedor »
31|  17| Artigot Valero, Florentín. . . [35 San Bernardo 16 llabrador »
32| 18| Artigot Vicente, Lucas . . . le San Bernardo 7 labrador »
33| 19| Atienza Civera,Juan Manuel. . San Bernardo 28 llabrador >
34| -20| Atienza Doñate, Angel... San Bernardo 11 [jornalero »

318 21 Atienza Doñate, Antonio...2 San Bernardo 11 ¡sastre »
38| 22 Atienza Laguia, Pascual. . dE San Bernardo 23 [tejedor »
40| 23| Atienza Licer, Manuel. a San Bernardo 15 ¡tejedor »

319| 24 Atienza Segura, Emilio. 38 Callizos altos 5 [tejedor »
-303/ 25| Barea Alamán, Manuel... . .50| San Bernardo ¡jornalero »

461 26| Barea Ambrós, Valero. . . .36| San Bernardo 77 [jornalero >
47| 27| Barea Doñate. Ildefonso. . -62| Alta 47 labrador »
49| 28| Barea Marqués, José... . . .¡50| San Bernardo 69 |labrador »
50| 29| Barea Marques, Leandro. 154] Alta 3 labrador >
5!1| 30| Barea Rebollar, Tomás. . . .52| San Bernardo 60 [labrador »

320/ 31| Barrachina Almazán, Modesto. 28 San Bernardo 44 ¡herrero »
54| 32| Benedicto Benedicto, Sebastián 77 Alta 37 ermitaño >
55| 33| Benedicto Doñate, Higinio... ..36| San Bernardo 19 |tejedor »

289| 34| Benedicto Doñate, Hipólito. .31| San Bernardo 46 [jornalero »
58| 35| Benedicto Fraire, Vicente. . .37| San Bernardo 79 |¡ornalero >»

334| 36| Benedicto Orero, Rafael. . ./29| San Bernardo 73 [veterinario >
61| 37| Benedicto Pérez, Enrique. . .43| San Bernardo 6 jornalero »
62| 38| Benedicto Pérez, Santiago . ..34| Alta 63 jornalero »
65; 39; Blasco Leonarte, Bernardo.. .¡63¡ Alta 45 alfarero »
66| 40| Blasco Licer, Dionisio. . . .[35| San Bernardo 32 [alfarero »
67| 41l| Blasco Licer, Félix. . . . .[35| Rosario 2 alfarero »

:304| 42| Blasco Licer, José. . . . .[29 San Bernardo 43 [alfarero »
305| 43| Blasco Licer, Vicente. . . .¡30/ Alta 45 alfarero »
68 44| Caballero Blasco, Antonio. . .[41| Callizos altos 7 [jornalero »
69| 45| Caballero Blasco, Joaquin. . .[51/ San Bernardo 31 [jornalero »

321| 46| Caballero Marzo, Pascual. . ./28/ San Bernardo 46 [jornalero »
74| 47 Civera Diaz, Marcelino. . . .142 Reloj 13 ¡jornalero »
77| 48| Clemente Doñate, Bernardo. .|40| San Bernardo 71 |batanero »

306| 49| Chavarría Doñate, José... . .|5l| San Bernardo 79 [albañil »
322| 50| Chavarria Estévan, Fernando../28. San Bernardo 13 [jornalero »
86| 51| Chavarría Leonarte, José. . .145! San Bernardo 39 lalbañil »
88| 52| Chavarría, Ortiz, Cipriano.. .(41| Reloj 1 labrador »
89| 53| Dobón Artigot, Julián. . . .¡36/ Alta19 labrador »
“94| 54] Domingo, Barea, Andrés. . .|37| Reloj 21 ¡jornalero »
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98| 55 Doñate Baldonado,José.. -J46; San Bernardo 46 ¡jornalero si sip si
99| 56| Doñate Baldonado, Manuel.. .[52| Reloj 2 jornalero » no| no-

100/ 57| Doñate Baldonado, Saturnino..[33|  Callizos altos 21 [jornalero » no| no
101| 58, Doñate Baldonado, Silvestre, .[42] San Bernardo 89 [jornalero » no| no
102| 59| Doñate Benedicto, Mauricio. .|32| Alta 20 ¡jornalero » si] si
106| 60| Doñate Garrido, Silvestre. . .]52] San Bernardo 8 [jornalero » sil si
3%3| 61| Doñate Gorriz, Estéban.. -128| San Bernardo 85 [carpintero » sij- si
109| 62 Doñate Leonarte, Camilo. .142] San Bernado 21  |labrador » _Si[ si
110/ 63 Doñate Leonarte, Facundo... .|14| San Bernardo 27 [sillero » sil si
346| 64 Doñate Ruiz, José. . .126| San Bernardo 21 [carretero > sil si
317| 65| Egido Artigot, Cárlos. .126| Alta 29 labrador » sil si
116| 66 Egido Domingo, Bernabé. . .|59| San Bernardo 11 [labrador » sil si
118| 67| Egido Doñate, Juan. . .J90| Alta 41 jornalero > si] si
119| 68| Egido Civera, Francisco. .¡48| Reloj 23 cardador » no| no
121| 69| Egido Jordán, Teodoro. . .|68| San Bernardo 49 |tejedor > sil si
1221 70| Egido Ramos,José. ¡411 Reloj 9 carretero » Sl| si
2901 71 Expósito, Clemente. . 80] Callizos altos 25 [jornalero » no| no
124| 72| Fornés Benedicto, Regino. . .|42| Alta 65 tejedor » sil sj
307| 73| Giménez Lahuerta, Manuel. [61] Extramuros caminero » no| no
128| 74| Gómez Alamán, Miguel.. -448] San Bernardo 54 [labrador > SI] si
308| 75| Górriz Artieot, Jacinto. . .182| San Bernardo 37 [carrero > no| no
1321 76| Gorriz Caballero, Mariano. . .|36| Alta 67 jornalero » sil si
291| 77, Górriz Doñate, Doroteo.. [81]. San Bernardo 44 [jornalero » no| no
134| 78 Górriz Soriano, Ramón. . .¡68| San Bernardo 24 [jornalero » no! no
138| 79| Guillermo Soriano, Vicente. .|>2| Alta 8] cestero » nOo| no
139| $0| Hernández Saez, Juan. . .168| Reloj 3 astor » no| no
335| 8!| Hernández Soriano, Mariano. .|27| Alta 1 abrador » Sii si
141] g2| Ibáñez Alamán, Andrés.. (401 Alta 71 pastor » no| no
142 áñez Alamán, Custodio. 148] San Bernardo 17 |jornalero » no| no
143 Ibáñez Alamán, JOsó.. :J96|--San Bernardo 75 [jornalero » BO| no
144 ez Doñate, Bernardo. (43) Alta 4 jornalero » DO| no
292 ánez Doñate, Manuel... 1811 San Bernardo 75 [jornalero » no| no
146| 87 Julián Artigot, Andrés. . 61] Alta 15 alfarero » SI! si
150|  88| Julián Atienza, Manuel.. [85] Alta 14 alfarero » SI] si
15:| 89| Julián Civera, Matias. 48] Alta 59 alfarero » si si
357| 90] Julián Martinez, Bernardo,. .|25| Alta 32 jornalero » DO| no
154] 9]| Julián Valero, Rafaél. .167| Alta 75 alfarero » DnO| no
155| 92] Laguia Atienza, Cosme.. .67| San Bernardo 8 [labrador > Sil” si
324| 93| Laguia Valero, Amado. . .[2| San Bernardo 8  |jornalero » sil si
156| 94| Laguia Valero, José. . .185| San Bernardo 26 ¡labrador » Sil si
157| 95| Lahuerta Egido, Casiano. .182| San Bernardo 45 [jornalero » DC! no
336| 96| Lahuerta Egido, Valentin... .[30| San Bernardo 45 |jornalero » no! no-
158| 97| Lahuerta García, Patricio. . .|66| Alta 8 ¡jornalero » DOESnO:
159| 98| Lahuerta Soriano, Clemente. .[38| Callizos altos 23 [jornalero » q9 (Eno
160| 99| Lahuerta Soriano, Emilio. . .[36| San Bernardo2 [jornalero » DO! no
161| 100! Lahuerta Soriano, José. . 41] Alta 69 jornalero > DnO| no
337| 101| Leonarte Benedicto, Matias. .|27| Alta 59 ¡jornalero » no no
348| 102| Licer Alamán, Simón. 170] San Bernardo 25 [labrador » ES
170| 103| Licer Soriano, Manuel. . . .|96| San Bernardo 73 [labrador > Sil si
309| 104| Lorente Artigot, Anacleto. . .|29| San Bernardo 52 [labrador » SI| si
174! 105| Lorente Doñate, Dámaso. .|63] San Bernardo 62 [labrador » DO| no
177| 108| Llanas Doñate, Casiano.. .182] San Bernardo 77 |presbitero » S1/-—s7
185| 107] Marqués Laguia, Mariano. . .[40| San Bernardo 62 |tejedor » SUSE
186| 108] Marqués Marqués, Baltasar. ./38| Reloj 9 zapatero » Sil si
310| 109| Martinez Benedicto, Manuel. .|29| Alta 23 ¡jornalero » Do 0
191] 110| Marzo López, Pascual. .|64| San Bernardo 99 letrado: > sil si
192| 111] Marzo López, Raimundo. .34| Reloj 9 ¡jornalero » no| no
193| 112| Marzo Sánchez, Baltasar. 185) Alta11 abrador » sil si
311| 113| Marzo Sanchez, José.. .129| San Bernardo 39 [labrador > si] si
194| 114| Mateo Doñate, Julián. .143] Reloj 11! labrador > si] si
3121 J15| Mateo Pérez, Domingo. . .[80|  Callizo alto 25 jornalero » noe| no
198| 116| Mezquita Alamán, Juan. .182] San Bernardo 50 [jornalero » si] si
203) 117| “ondragon Codes. Serapio... .|40| Reloj 15 astor » si] si
2071 1181 Musulén Egido, Victoriano, .152| Rosario 3 labrador > si] si 
  

  

 
 

      



Gea.—5

 

 

SABE

 

  

 

    

Sá.de orden ; y 1080.00 [AS

3sE $5 | APELLIDOS Y NOMBRES z |
A de los electores. z Domicilio. Profesión. concejiles * e

210| 119] Navarro Domingo, Gaspar.. .[(45] San Bernardo 57 [jornalero si no| no
293| 120| Navarro Egido, Gregorio. .¡80| Alta 19 labrador » si] si
338| 121| Ortiz Artigot, Pablo. .127| San Bernardo9 [jornalero » no| no
213| 122| Ortiz Bayo, Bernardo. .163| San Bernardo 27 [pastor » no| no
214| 123| Ortiz Bayo, Casimiro. .180/ San Bernardo 97 ¡labrador » no; no
215| 124 Ortíz Galindo, Angel. .152 San Bernardo 20 |pastor » no no
216| 125| Ortíz Leonarte, Francisco. . ./40/ Alta 30 pastor » si] si
217| 126 Ortiz Leonarte, Manuel. .33| Alta 43 pastor » sij si
:294| 127| Ortiz Pérez, José. ./30| San Bernardo 47 [pastor » sil si
325| 128| Ortiz Pérez, Pedro. : .128| Reloj 21 jornalero » si] si
218| 129| Pastor Ortiz, Silvestre. . .160| San Bernardo 53 ¡cardador » no| no
223] 130] Pérez Benedicto, Bernardo. .¡36| Sau Bernardo 23 |esquilador » no no
225| 131] Pérez Giménez, Francisco.  .|32| Alta 21 labrador » no| no
228 132| Pérez Menaya, Felipe. 54|/ San Bernardo 63 [jornalero » no| no
226 133| Pérez Giménez, Ricardo. 35| San Bernardo 55 [labrador » sil si
230| 134| Pérez Nieto, Mariano. .157| Callizos altos 13 |cestero » no; no
227| 135| Pérez Mateo, Jacinto. .[57|  Callizos altos 13 ¡cestero » no| no
358| 136| Ramos Alamán, Juan. . .J88| Alta 29 tejedor » si si
234 137] Ramos Domingo, Andrés. . .[42| San Bernardo 61 |tejedor » si] si
238| 138| Rodilla Pérez, Silvestre. 38| Alta 55 ¡jornalero » no|- no
240 139| Rodriguez Sánchez, Francisco. 33] San Bernardo 12 [jornalero » no| no
239| 140| Rodriguez Sánchez, Diego. ./36, San Bernardo 14 [jornalero » sil si
241| 141! Romero Guillén, Camilo. .1431 San Bernardo 18 |jornalero » no| no
242 142 Romero Guillén, Miguel. 47| Callizos altos 15 [jornalero » sil si
243| 143| Romero Puerto, Manuel. 32| San Bernardo 25 [jornalero » si] si
244| 144| Ruiz Alamán, Angel. 33| San Bernardo 41 |jornalero > si] si
246| 145| Ruiz Blasco, Patricio. 145] Alta 25 ¡jornalero » no| no
247| 146| Ruiz Soriano, Cosme, .160| San Bernardo 41 [labrador » no no
252| 147| Sánchez Alamán, Joaquin. .(44l San Bernardo 26 [jornalero >» no| no
255 148| Sánchez Alba, Ramón. .151| Callizos altos 17 ¡labrador » sil si
257! 149| Sánchez Alba, Vicente. . .143| San Bernardo 38 ¡labrador » no| no
326| 150; Sánchez Barea, Timoteo. .128| Callizos altos 9 [pastor » no| no
295| 151| Sánchez Pérez, Manuel. .|80| San Bernardo 75 ¡jornalero » si] si
327| 152| Sánchez Pérez, Nicolás. .28| Rosario 5 ¡jornalero » si si
266| 153| Sanz Muñoz, Francisco. .140| San Bernardo 56 labrador » si] si
267| 154| Sanz Romero, Florencio. .[88| Alta 7 labrador » si| si
268| 155| Sanz Romero, Sebastián. .136| San Bernardo 65 ¡labrador » si| si
270| 156| Segura Atienza, Francisco. .[58| Callizos altos 3 [labrador » no| no
296; 157| Segura Atienza, José. .158; San Bernardo 59 [labrador » si] si
313| 158| Soler Giménez, Juan. -./29| San Bernardo 13 ¡jornalero >» no| no
271| 159| Soler Gómez, Pedro. . . 173) Alta6 labrador » no| no
328| 160| Villalba Ortiz, José. . . , .|28| San Bernardo 39 [pastor » no| no
274! 1611 Zurilla Torán, Toribio. . .187| San Bernardo 34 !jornalero » no| no  
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SECCION UNICA.—273 electores.

Apellidos y nombres de los electores, S | RA E 33 Sabe Sabe

con expresión de su número correlativo. dad. | Domicilio, Projesión. | Leer. .d

,1—Adán Miguel, Juan... . .| 29 | San Roque 12 maestro | si si
2—Alamán Alba, José. . . . | 34 Mayor 21 jornalero si si
3—Alamán artigot, Gerardo. ...| 34 Callizos Altos 6 estangquero si sl
4—Alamán Blasco, Cristóbal. . .. 4! Medio 8 ¡jornalero no no
5—Alamán Blasco, Témás. . . .| 39 San Bernardo 26 idem no no
6—Alamán Caballero, Francisco. .| 45 Estramuros 16 idem no nO
'/—Alamán Caballero, José. . . .| 55 San Bernardo 22 labrador EJ SE si So
8—Alamán Doñate, Cesário. . .| 29 Alta 41 jornalero Do no
9—Alamán Gorriz, Atanasio. . .| 54 Idem 13 idem no no
10—Alamán Gorriz, Casimiro. . .| 67 Reloj 4 pastor no | no
11—Alamán Gorriz, Manuel (mayor) 60 | Mayor5 guarda si si
12—Alamán Gorriz, Manuel (menor) 59 Callizos altos 27 jornalero no no
13—Alamán Gorriz, Ramón. . . .| 68 San Beruardo 81 idem O no
14—AlamánLicer, Francisco. . .| 56 Iglesia 4 labrador si Jj. si
15—Alamán Licer, Ramón. . . . +53 Corta 2 idem si ¡si
l6—Alamán Marqués, Dionisio. .-.| 46 San Bernardo 48 idem si] si
17—Alamán Marqués, Domingo.. .| 33 Mayor 28 idem si
18—Alamán Marqués, Hilario. . .| 42 lelesia 47 idem si si
19—Alamán, Menaya, Crisóstomo. .| 38 Reloj 17 jornalero no no
20—Alamán Menaya, Domingo... .| 42 Alta 22 idem nO no
21—Alba Atienza, Felipe... . .. .| 32 Mayor 2 idem si si
22—Alba Benedicto, Juan José. . .| 43 Idem 2 idem si si
23—Ambros Giraldo, Pascual. —. .| 26 Iglesia 11 labrador si si
24—Artigot Alamán, Andrés. —. .| 57 Alta 39 idem si si
25—Artigot Alamán, León. . . .] 65 San Bernardo 67 idem si si
26—Artigot Chavarría, Autonio.. .| 43 Mayor 11 idera si si
27—Artigot Lanzuela, Manuel. . .| 45 lejesia 15 idem si si
28—Artigot Lanzuela, Pedro... . .| -42 | Medio 10 hortelano si si
29—Artigot Martinez, Pablo... . .| 71 Alta 27 labrador no no
30—Artigot, Rodríguez, Joaquin. .| 29 San Roque 4 jornalero 814 Si
31—artigot Valero, Florentin. . .| 29 San Bernardo 16 labrador bo no
32—Artigot Vicente, Lucas. . .--..| 34 idem idem si si
33—Atieuza Civera, Juan Manuel. .| 49 Idem 28 idem si sb
34—Atienza Doñate, Angel. . . .| 29 Idem 11 ¡jornalero si si. -
35—Atienza Doñate, Florentin. ..| 27 Idem 81 idem si si
36—Atienza Doñate, Ramón... . .| 51 Callizos altos 11 tejedor si si
37—Atienza Laguía, Francisco . .| 38+ Medio5 idem si si
38—Atienza Laguia, Pascual. . .| 66 San Bernardo 23 idem ¡o si si
39—Atienza Licer, Anacleto... . .| 37 Reloj 7 idem si si
40— Atienza Licer, Manuel... .-.| 36 San Bernardo 15 idem si si
4]—Atienza Licer, Pascual... . | 52 Medio 14.” idem si si
42—Atienza Segura, Francisco. . .| 28 Iglesia 16 idem si si
43—Atienza Segura, Vicente. . .| 26 Medio 18 idem si si
44—Bagán Mones, Antonio. . . .| 38 Iglesia 28 jornalero si si
45—Bagán Menes, Pedro... . . .| 40 Idem 18 idem si si
46—Barea Ambrós, Valero. . . .| 29 San Bernardo 77 idem si si
47—Barea Donate. Ildefonso... . .| $4 Alta 47 labrador no no
48—Barea Marqués, Isidoro. . . .| 32 San Roque 14 idem si si
49—Barea Marqués, José. . . . .| 42 San Bervardo 69 idem si si
50—Barea Marqués, Leandro. . .| 47 Alta 3 idem si si
51—Barea Rebollar, Tomás. . . .| 486 San Bernardo 60 idem si si
52—Ballester Leonarte, Blas.. . .| 32 Medio 2 ¡jornalero no no
53—Barrachina Báguena, Celestino.| 56 San Roque 9 herrero si si
54—Benedicto Benedicto, Sebastián.| 70 Alta 37 jornalero no no
55—Benedicto Doñate, Higinio. . .| 28 San Bernardo 19 tejedor si si
56—Benedicto Doñate, Sebastián. .| 67 Mayor 8 zapatero si si
57—Benedicto Ejido, Bernardo. . .| 43 San Roque 6 barbero si si
58—Benedicto Fraire, Vicente. . .! 30 San Bernardo 79 jornalero si si
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59—Benedicto Marzo, Florentin.. 34 Mayor 2 jornalero si si
60—Benedizto Marzo, Tomás.. 31 Idem 4 idem si si
61—Benedicto Pérez, Enrique. +. 36 San Bernardo 6 idem si si
62—Beuedicto Pérez, Santiago. . 27 Alta 63 idem no no
63—Benedicto Pérez, Victoriano.. 45 Medio 28 idem no no
64—Benedicto Valero, Felipe. 30 Iglesia 40 tejedor si si
65—Blasco Leonarte, Bernardo. . 55 Alta 45 alfarero no no
66—Blusco Licer, Dionisio. 28 San Bernardo 32 idem si si
67—Blasco Licer, Félix. : 29 Rosario 2 idem si si
68—Caballero Blasco, Antonio. . 32 Caliizos altos 7 ¡jornalero no no
69—Caballero Blasco, Joaquín. . 44 San Bernardo 31 idem si si
70—Caballero Moya, Pascual.. 66 Medio 17 idem si si
71—Calpe Soriano, Florencio. . .| 31 Idem 8 idem no no
72—Castellote Gómez, Agustin... 92 Iglesia 42 idem si si
73—Castillo Ortín, Juan Antonio. 34 Idem 14 tendero si si
74—Civera Diaz, Marcelino. 35 Reloj 13 jornalero no no
75—Civera Ramos, Bernardo.. 69 Tolesia 12 capitán retirado si si
76—Clavero Blesa, Martin.. 32 Idem 44 hortelano no no
¡—Clemente Doñate, Bernardo.. 32 San Bernardo 71 batanero si si
78—Clemente Doñate, Félix. . 26 Iglesia 22 idem si si
79—Clemente Marqués, José. . 109, ldem 21 tejedor si si
80—Clemente Marqués, Marcelino. .| 60 Extramuros 6 “ljornalero no no
81—-Cha varría Doñate, Eusebio. . 45 San Roque 10 postulante si |- si
82—Chavarria Doñate, Francisco. 50 San Bernardo 13 jornalero si si
83—''havarría Doñate, Pascual. . 59 Ielesia 35 idem si si
84—Chavarria Gascón, Santiago. 43 Mayor 18 labrador no no
85—Chavarria Gascón, Vicente. . 32 Idem 3 idem si si
86—Chavatria Leonarte, José. 39 San Bernardo 39 albañil si si
87—Chavarria Leonarte, Marcelino..| 35 Idem 1 “labrador no no
88—Chavarria Ortíz, Cipriano. 35 Reloj 1 idem si si
89—DobónArtigot, Julián. 120) Alta 19 idem no no
90—Dobón Artigot, Ramón. . . 3] 27 Mayor 14 idem si si
91—Dobón Doñate, Narciso. . ¿190, Iglesia 41 idem si si
92—Dobón Pérez, Agustin. 69 Mayor 14 ídem si si
93-—Domingo Artigot, Lúcas.. 29 Medio 9 idem si si
94—Domibvgo Barea, Andrés. . 39 Reloj 21 ¡jowualero si si
9—Domingo Gómez, Andrés, 66 Alta 20 idem no no
96—Domingo Blas, José. 66 Iglesia 39 tejedor si si
97—Doñate.Baldonado, Alberto. 48 Reloj 5 ¡jornalero no no
98—Doñate Baldonado, José. 37 San Bernardo 46 idem si si
99—Doñate Baldonado. Manuel. 46 Reloj 2 idem no no
100—Doñate Baldonado, Saturnino. .. 27 Callizos altos 21 idem no no
101—Doñate Baldonado,Silvestre. 36 San Bernardo 89 idem no no
102—Doñate Benedicto, Mauricio. 25 Callizos altos 15 idem no no
103—Doñate Doñate, Estéban.. 58 Mayor 4 carpintero si si
104—Doñate Galindo, Miguel. . 46 Curadero 4 idem si si
105—Doñate Galindo, Tomás.'. 54 Medio 13 idem no no
106—Doñate Garrido, Silvestre. 45 San Bernardo 87 jornalero si si
.107—Doñate Gorriz, Juan Manuel. 33 Iglesia 11 carpintero si si
108—Doñate Laguía, Ramón. . 60 Mayor 17 jornalero no no
109—Doñate Leonarte, Camilo. 46 San Bernardo 21 labrador si si
110 —Doñate Leonarte, Facundo. . 38 Idem 27 sillero si si
111—Doñate Leonarte, Isidro. . 62 Callizos altos 1 jornalero no no
112—Doñate Leonarte, Vicente. 29 Corta 5 idem si sl
113—Doñate Navarro, José.. 59 Medio 19 labrador si si
114—Egido Artigot, Pedro.. E 28 Iglesia 36 jornalero si sl
115—Egido Bernés, José. á 69 ldem 31 labrador si si
116—Egido Domingo. Bernabé. 52 Sau Bernardo 81 idem si si
117—Egido Doñate, Bienvenido. 28 Iglesia 52 ¡jornalero no no
118—Egido Doñate, Juan. 43 Alta 41 idem si si
119—Egido Civera, Francisco. . 42 Reloj 23 cardador no ho
120—Egido Elena, Bruno. . 74 Iglesia 52 ¡jornalero si sl
121 —Egido Jordán, Teodoro. ; 62 San Bernardo 49 tejedor si sl
122—Egido Ramos, José. . . 35 Reloj 19 carretero si sl
123—Estéban Pes, José. 46 Medio 11 labrador si si
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124—Fornés Benedicto, Regino. . 35 Alta 65 tejedor si | si.
125—Fraire Lorente, Ramón. . 67 Corta 1 labrador E 5

126—Garcia Cabello, Manuel.. 68 Iglesia 44 farmacéutico si si

127—Gil Sánchez, Miguel... 55 Idem 10 curapárroco Si Si

128—Gómez, Alamán, Miguel. 42 San Bernardo 54 labrador si si
129—Gómez Soriano, Sebastián. . 68 Medio 22 pastor no no

130—González Corral, Miguel: 39 Mayor 7 alguacil si E

131—Gorriz Artigot, Jacinto. . 25 Jelesia 20 ; ¡jornalero si si

132—Gorriz Caballero, Mariano.. 29 Alta 67 idem no no

133—Gorriz Julián, Francisco. 50 Extramuros 1 idem no no

134—Gorriz Soriano, Ramón.. 61 San Bernardo 24 ldem no no
135—Giménez Lahuerta, Manuel. 61 Alta 17 caminero no no
136—Giménez Pérez, Antonio. 25 Idem 17 jornalero él si
137—Guillén Martínez, Matias. 53 Curadero 6 molinero si si
138—Guillermo Soriano, Vicente. 45 Alta 81 cestero ñ0 uo
139—Hernández Saez, Juan. 61 Reloj 3 pastor no no
140—Hernández Valero, Pedro. 30 San Bernardo 38 guarda si si
141—Ibañez Alamán, Andrés.. 33 Alta 71 pastor no | no
142—Ihañez Alamán, Custodio. 42 San Bernardo 17 [jornalero no no
143—Ibañez Alamán, José. .. 49 Idem 75 idem no no
144—Thañez Doñate, Bernardo. 37 Alta 4 idem - no no
145—Ibañez Edo, Francisco. 70 Idem 10 idem no no
146—Julián Artigot, Andrés. . 44 Idem 15 alfarero si si
147—Julián Artigot, José... 35 San Roque 2 idem si si
148—Julián Artigot, Manuel. . 49 Corta 6 idem si si
149—Julián Atienza, Félix. . 44 Medio 26 idem Si si
150—Julián Atienza, Manuel. . 28 Alta 14 idem Si si
151—Julián Civera, Matias. . , 41 Idem 59 idem Si si
152—Julián Valero, José. . . 78 Mayor 26 idem ño. nó
153—Julián Valero, Pedro... 69 Callizos altos 29 idem no 10
154—Julián Valero, Rafael. 60 Alta 75 idem no no
155—Lagula Atienza, Cosme. . . 60 San Bernardo 8 labrador si si
156—Laguía Valero, José... 25 Tdem 26 idem si si
157—Lahuerta Egido, Casiano. 25 Idem 45 jornalero no no
158—Lahuerta Garcia, Patricio. . 60 Alta 8 ¡dem no no
159—Lahuerta Soriano, Clemente. .| 32 Callizos altos 28 - |idem no no
160—Lahuerta Soriano, Emilio. . 29 Alta 8 idem no nO
161—Lahuerta Soriano, José. . 35 Idem 69 idem po mo
162—Layerza Doñate, Miguel. 61 San Bernardo 45 sastre no no
163—Lázaro Franco, Pedro Antonio.| 40 Iglesia 13 caminero si si
164—Licer Alamán, Antonio.. 58 Mayor6 labrador no no
165—Licer Julián, Bernardo. . 31 Idem 6 idem si si
166—Licer Laguia, Mariano. . 31 Iglesia 34 jornalero si si
167—Licer Soriano, Bernardo. . . 36 Corta 4 idem si si
168—Licer Soriano, Cipriano.. 39 Iglesia 24 zapatero no no
169—Licer Soriano, Valentín.. 29 Idem 42 jornalero si si
170—Licer Soriano, Manuel. 49 San Bernardo 73 [labrador si si
171—Leonarte Benedicto, Lucas.. 53 Idem 91 jornalero no no
172—Leonarte, Marqués, Joaquín. 35 Curadero 4 carpintero si si
173—Leonarte Picache, Valentin. 65 Idem 4 mayordomo si si
174-—Lorente Doñate, Dámaso. 38 San Bernardo 52 [labrador no no
175—Lorente Izquierdo, Pedro. 58 San Roque 10 postulante si si
176—Lorente Sanchez, Eusebio. . 69 Mayor9 labrador no no
177—Llanes Doñato, Casiano. . . 26 San Bernardo 71 sacristán si si
178—Mallén González, Manuel. . 40 Ielesia 38 pastor no no
179—Mallén González, Mateo. | 38 Idem 43 jornalero no DO
180—Martinez Almazán, Salvador. .| 34 Mayor8 idem si si
18l—Martinez Renedicto. Hilario. 28 Medio 16 idem si si
182—Martínez Lázaro, Narciso. 60 Alta 23 labrador si si
183—Marqués Blasco, Antonio. 53 Idem 49 idem si si
184—Marqués Hernández, Simón. q Iglesia 27 idem no no
185—Marqués Laguia, Mariano. . 33 San Bernardo 62 |tejedor si si
186—Marqués Marqués, Raltasar. 31 Reloj 9 zapatero si si
187—Marqués Villarroya, Toribio. 90 Idem retirado si si
188—Marzo Leonarte, Gregorio. . 52 Medio 29 soguero si si     
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189—Marzo López, Manuel.. 34 Medio 30 jornalero no no
190— Marzo López, Mariano. 30 Mayor 19 idem no no
191—Marzo López, Pascual. 58 San Bernardo 99 labrador si si
192—Marzo López, Raimundo. 28 Idem 2 jornalero no no
193—Marzo Sánchez, Baltasar. 29 Alta 11 labrador si si
194—Mateo Doñate, Julián. 37 Reloj 11 idem si si
195—Mateo Gorriz, Jacinto. 34 lglesia:34 idem si si
196—Mateo Jarque, Jerónimo.. 34 San Bernardo 10 idem si si
197—Menaya Pérez, Celestino. 52 Medio 23 jornalero no no
198— Mezquita Alamán, Juan.. 25 San Bernardo 50 idem si si
199—Miguel Gil, Antonio. . 33 Mayor 13 comerciante si si
200—Molina Foz, Pascual... 50: | Idem9 labrador si si
201—Molina Foz, Pedro Joaquin.. 60 Idem 9 idem si si
202—Mondragón Codes, Pablo. 31 Medio 1 idem si si
203 —Mondragón Codes, Serapio.. 34 Reloj 15 pastor no no
204—Moya Corral, Miguel... 32 Extramuros. caminero si si
205—Musulen Egido, Tomás. . 33 San Bernardo 77 [jornalero «Si si
206—Musulen Egido, Valero. . 31 Medio 21 tejedor si si
207—Musulen Egido, Victoriano.. 45 Rosario 3 labrador si si
208—Navarro Argente Mariano. . 38 Extramuros caminero si si
209—Navarro Artigot, José. 56 Medio 6 labrador si si
210—Navarro Domingo, Gaspar.. 39 San Bernardo 57 [jornalero no no
211—Navarro Herranz, Juan Franc.” 59 Iglesia 8 retirado si si
212 —Navarro Marzo, Manuel.. 62 Reloj 27 S zapatero no no
213—0Ortiz Bayo, Bernardo. 57 San Bernardo 47 [pastor no no
214—0Ortiz Bayo, Casimiro... 74 Idem 97 labrador no no
215—Ortiz Galindo, Angel.. 46 Idem 20 pastor no no
216—Ortiz Leonarte, Francisco. . 33 Alta 30 idem si si
217—Ortiz Leonarte, Manuel. . 27 Idem 43 idem si si
218—Pastor Ortiz, Silvestre. «| 53 San Bernardo 53  [cardador no no
219—Peirolón Martin, Juan Antonio.| 42 Mayor 1 propietario si si
220—Peirolón Martin, Manuel. 49 Iglesia 50 idem si si
221—Peirolón Martin, Salvador. . 45 Idem presbítero si si
222—Pérez Barea, Bernardo. . 42 Idem 23 tendero si si
223—Pérez Renedicto, Bernardo.. 30 San Bernardo 33 |esquilador no no
224—Pérez Doñate, Juan. . ¿ 68 Idem 55 labrador no no
225—Pérez Gimenez, Francisco. . 26 Idem 55 idem no no
226—Pérez Giménez, Ricardo.. 29 Idem 55 idem si si
227—Pérez Mateo, Jacinto... 29 Callizos altos 25 cestero no no
228—Pérez Menaya, Felipe... . 48 San Bernardo 63  |jornalero no no
229—Pérez Menaya, Manuel. . 60 Extramuros 3 esquilador no no
230—Pérez Nieto, Mariano: 50 Callizos altos 13 cestero no no
231—Pérez Pérez, Joaquin.. 44 Ielesia 10 secretario si si.
232—Ponz Montón, Joaquín. . 5l Idem 6 capatáz. si si
233—Ramos Alamán, Juan.. 30 Alta 31 tejedor si si
234—Ramos Domingo, Andrés. 36 San Bernardo 61 [idem si ¡si
235—RebollarBlasco, José.. 6 46 San Roque 3 guarda si si
236—Rebollar Blasco, Victoriano.. 33 Idem 1 jornalero DO no
237—Rebollar Navarro, Tomás. 70 Medio 3 guarda si si
238—Rodilla Pérez, Silvestre. . 32 Alta 55 jornalero DO no
239 —Rodriguez Sánchez, Diego... .| 29 San Bernardo 14 [idem si si
240 —Rodriguez Sanchez, Francisco.| 26 Idem 12 idem si si
241—Romero Guillén, Camilo.. 36 Idem 18 idem no no
242—Romero Guillén, Miguel.. 41 Callizos altos 15 idem no no
243-—-Romero Puerto, Manuel.. 25 San Bernardo 25 [idem si si
244—Ruiz Alamán, Angel... 27 Idem 41 idem si si
245 —Ruiz Alamán, Ramón. 32 Telesia 26 idem sl si
246 — Ruiz Blasco, Patricio.. 39 Alta 25 idem no no
247—Ruiz Soriano, Cosme.. 54 San Bernardo 41 idem no no
248—Saez Soriano, Antonio. 29 Medio 24. idem si si
249—Saez Soriano, León. a 31 Idem 20 labrador si si
250—Sánchez Alamán, Francisco. 2n lelesia 7 idem si no
251—Sánchez Alamán, Isidro.. 21 San Roque 4 ¡jornalero no no
252—Sánchez Alamán, Joaquín. . 38 San Bernardo 26 |idem no no
253—Sánchez Alamán, Prudencio. 72 Alta 2 labrador no no     
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254—Sánchez Alba, Hilario. 47 Ielesia 3 labrador no no
255—Sánchez Alba, Ramón. 45 Callizos altos 17 idem si si
256—Sánchez Alba, Remigio.. 34 Medio 17 jornalero no no
257—Sánchez Alba, Vicente. . 37 San Bernardo 38 ¡idem no no
258—Sánchez Benedicto Sixto. 31 Mayor 12 esquilador si si
259—Sánchez Doñate, Simón.. 62 San Bernardo 32 rastillador si si
260—Sánchez Laguia, Simón.. 34 Alta caminero si si
261—Sánchez López, Antonio. 21 San Bernardo 5 jornalero no no
262—Sánchez López, Mariano. 58 Corta 7 pastor no no
263—Sánchez Marzo, Ramón.. 59 Mayor 7 labrador no no
264—Sánchez Ramos, Valero. . 58 Curadero 2 pastor no no
265—Sanz Artigot, Pedro. . 33 Alta 5 labrador si si
266—Sanz Muñoz, Francisco. . 34 San Bernardo 56 idem si si
267—Sanz Romero, Florencio.. 32 Alta 7 idem si si
268—Sanz Romero, Sebastián.. 30 San Bernardo 65 idem si si
269—Sanz Sánchez, Mateo.. 66 Mayor 24 idem no no
270—Segura Atienza, Francisco.. 51 Callizos altos 3 idem no no
271—Soler Gómez, Pedro.. > 67 Alta 6 jorualero no no
272—Soriano Laguia, Salvador. . 34 Mayor mayordomo si si
273—Vicente Navarrete, Juan José..| 78 Idem 10 médico si si
274—Zurilla Julián, Toribio. «| 32 San Bernardo 34 jornalero no no
275—Zurilla Sandalinas, Inocencio..! 64 Idem 34 pastor no no
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